
SERVIZIO TUTELA, GESTIONE E 
ASSETTO DEL TERRITORIO

tel: Segreteria 071/8061

e-mail stefano.stefoni@regione.marche.it

Tel

Dirigente: Dott. Ing. Stefano Stefoni

fax

pec regione.marche.geniocivile.an@emarche.it

e-mail geniocivile.AN@regione.marche.it

indirizzo: Comune di Ancona -  via Palestro 19

P.F. Tutela del Territorio di Ancona e Gestione del Patrimonio

CONCESSIONI AREE DEMANIALI

 Graziano Bartolucci graziano.bartolucci@regione.marche.it 071-8067434

 Massimo Belelli massimo.belelli@regione.marche.it 071-8067331

 Patrizia Signorini patrizia.signorini@regione.marche.it 071-8067319

Resp. Corrado Pace corrado.pace@regione.marche.it 071-8067459

INVASI E ATTINGIMENTI

 Corrado Pace corrado.pace@regione.marche.it 071-8067459

 Fabrizia Cice fabrizia.cice@regione.marche.it 071-80647497

 Marco Nespoli marco.nespoli@regione.marche.it 071-8067460

 Marco Ricci marco.ricci@regione.marche.it 071-806-

LAVORI IDRAULICI E PRONTO INTERVENTO - SORVEGLIANZA POLIZIA IDRA

 Alessandro Giacchetta alessandro.giacchetta@regione.marche.it 071-8067464

 Arnolfo Bittoni arnolfo.bittoni@regione.marche.it 071-8064560

 Claudia Girolimini claudia.girolimini@regione.marche.it 071-8067472

 Euro Lucidi euro.lucidi@regione.marche.it 071-8067443

 Giampiero Vanni giampiero.vanni@regione.marche.it 071-8067352

 Sandra Gennarettini sandra.gennarettini@regione.marche.it 071-8067336

 Sandro Tittarelli sandro.tittarelli@regione.marche.it 071-8067463

 Vito Macchia vito.macchia@regione.marche.it 071-8067420

Resp. Raffaela Serresi raffaela.serresi@regione.marche.it 071-8067359

PARERI GEOMORFOLIGICI GIS

 Cristina Domogrossi cristina.domogrossi@regione.marche.it 071-8067471

UFFICIO ANTISISMICA

martedì 18 febbraio 2020



 Alessandra Maria Arcadi alessandra.arcadi@regione.marche.it 071-8067320

 Alessia Giulia Brecciaroli alessia.brecciaroli@regione.marche.it 071-8067379

 Daniele Griolucci daniele.griolucci@regione.marche.it 071-8067450

 Marinella Bardeggia marinella.bardeggia@regione.marche.it 071-8067433

 Mauro Giardini mauro.giardini@regione.marche.it 071-8067466

 Sauro Procicchiani sauro.procicchiani@regione.marche.it 071/8067430

Resp. Gianfranco Tarabelli gianfranco.tarabelli@regione.marche.it 071-8067334

VINCOLO IDROGEOLOGICO

 Stefano Mengoni stefano.mengoni@regione.marche.it 071-8067473

martedì 18 febbraio 2020


